22.01.2018 Г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №1 ОТ 15.01.2018Г
На основании ст.39.3 Земельного кодекса Российской Федерации и Устава МО «Шаралдай».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить торги по продаже земельных участков
- с кадастровым номером 85:03:000000:1551 расположенного на землях МО «Шаралдай» по адресу: Иркутская область, Боханский район, «Огороды-43» предназначенный для использования в целях (в соответствии с разрешенным использованием): для сельскохозяйственного производства, общей площадью 35237кв.м. Начальная цена земельного участка 22000 (двадцать две тысячи) рублей.
- с кадастровым номером 85:03:020405:15 расположенного на землях МО «Шаралдай» по адресу: Иркутская область, Боханский район, поле «Заимка» предназначенный для использования в целях (в соответствии с разрешенным использованием): для сельскохозяйственного производства, общей площадью 67719кв.м. Начальная цена земельного участка 8100 (восемь тысяч сто) рублей

- с кадастровым номером 85:03:020501:229 расположенного на землях МО «Шаралдай» по адресу: Иркутская область, Боханский район, д.Вершина, ул.Набережная, уч.4Г предназначенный для использования в целях (в соответствии с разрешенным использованием): для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2000кв.м. Начальная цена земельного участка 13000 (тринадцать тысяч) рублей.
2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава МО «Шаралдай»

В.А. Батюрова